ZARZĄDZENIE NR 841/2025          
PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 31 grudnia 2025 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 pkt 1-32a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 13 i art. 15 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 33 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 798/2025 Prezydenta Miasta Świnoujście z dnia 12 grudnia 2025 r. w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 pkt 1-32a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wprowadzam następujące zmiany:
1) w treści ogłoszenia o konkursie, stanowiącym załącznik nr 1 do ww. zarządzenia:

a) w części „Wymogi dotyczące składanych ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Oferty na realizację zadanie z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 pkt 1-32a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie należy składać na Stanowisku Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Świnoujście, przy ul. Wojska Polskiego 1/5, parter, w godzinach od 7.00 do 15.00 w terminie do dnia 14 stycznia 2026 r. (decyduje data wpływu do Urzędu Miasta Świnoujście).”,
b) w części „Warunki realizacji zadania” pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7.1. Organizacja realizująca zadanie zobowiązana jest do umieszczania logo Gminy Miasto Świnoujście i informacji, że zadanie publiczne jest finansowane ze środków otrzymanych od Gminy Miasto Świnoujście, na wszystkich materiałach, w szczególności promocyjnych, informacyjnych, szkoleniowych i edukacyjnych, dotyczących realizowanego zadania publicznego oraz zakupionych rzeczach, o ile ich wielkość i przeznaczenie tego nie uniemożliwia, w sposób zapewniający jego dobrą widoczność.
7.2. Dopuszcza się zamieszczanie na materiałach również innych znaków/logotypów/informacji (np. innych partnerów), z zastrzeżeniem, że żadne z pozostałych elementów nie może być większe niż 50% wielkości informacji Gminy Miasto Świnoujście. Przez „większe niż 50% wielkości” rozumie się w szczególności, że:
a) pole powierzchni (obszar) ekspozycji każdego innego logo/informacji nie może przekraczać 50% pola powierzchni ekspozycji logo/informacji Zleceniodawcy, lub —jeżeli porównanie powierzchni jest utrudnione —
b) szerokość albo wysokość każdego innego logo/informacji nie może przekraczać 50% odpowiednio szerokości albo wysokości logo/informacji Zleceniodawcy, przy zachowaniu proporcji znaków.

7.3. Na materiałach, na których występuje kilka logotypów lub informacji o podmiotach wspierających zadanie, organizacja zobowiązuje się do takiego ich rozmieszczenia, aby informacja/logo Gminy Miasto Świnoujście było najbardziej eksponowane, a gdy nie jest to możliwe lub jest mocno utrudnione, to co najmniej równorzędnie eksponowane oraz aby logo/informacje nie były pomniejszane, zasłaniane ani umieszczane w sposób utrudniający identyfikację Gminy Miasto Świnoujście.”.
c) zwrot „Termin dokonania wyboru ofert –do dnia 16 stycznia 2026r.” otrzymuje brzmienie:
„Termin dokonania wyboru ofert –do dnia 23 stycznia 2026r.”,
2) w treści regulaminu otwartego konkursu ofert, stanowiącego załącznik nr 2 do ww. zarządzenia § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Oferty na realizację zadań z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 pkt 1-32a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, należy składać w terminie do 14 stycznia 2026 r.(decyduje data wpływu do Urzędu Miasta Świnoujście).”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Joannie Ingielewicz – Przewodniczącej komisji konkursowej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


PREZYDENT MIASTA


mgr Joanna Agatowska
